ik
=

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ALEGRETE
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 22, DE 30 DE SETEMBRO DE 2024

O MUNICIPIO DE ALEGRETE, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢cdes legais, em razdo do Concurso Publico n® 01/2024, regido pelo
Edital n° 01/2024, de 18 de abril de 2024, torna publico o presente Edital para divulgar e comunicar
0 que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIACAO BIOPSICOSSOCIAL )
1.1. Divulga-se o Resultado Preliminar da Avaliagdo Biopsicossocial no Anexo Unico deste Edital:

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes ao Resultado Preliminar da
Avaliac&o Biopsicossocial poderdo fazé-lo no periodo de 1° a 03 de outubro de 2024, através do
Formulario Eletrdnico de Recursos disponibilizado na Area do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

2.2. Os candidatos que constam como Preliminarmente Inaptos por documentacéo e/ou informacéo
incompleta poderdo consultar o motivo da inaptiddo preliminar, bem como enviar complementagéo
de documentos e/ou informagdes no periodo de 1° a 03 de outubro de 2024, através da Area do
Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/, em “Anexar
documentos”.

MARCIO FONSECA DO AMARAL,
Prefeito Municipal de Alegrete/RS

Pagina 1l de 3
legalle



Inscricéo
2210244
2203998
2203001
2210776
2201652
2208029
2208585
2211703
2203642
2205449
2205372
2200552
2209228
2215412

2210828

2211982

2205179

2209818

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ALEGRETE
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

Anexo Unico — Resultado Preliminar da Avaliac&o Biopsicossocial

Guarda Municipal

Candidato(a)

Alexandre Cavalheiro Marchesan
Antonio Kleu Da Silva Scholz**
Axel Ray Barbosa Lopes Dos Santos*
Cristian Da Rosa Pitirini
Dilermano Salgado Lensina
Diulinson Fernandes Bedin
Eduardo Rafael Zimmermann
Felipe Jaques Goulart
Gabriel Bonfante Pauleski
Gean Dutra Toledo
Gilnei Moraes Friggi
Josué Martins Oribes*
Laisa Braga Da Rosa
Leonardo Camargo Ferreira

Leonardo Lopes Alves

Luiz Gustavo Muhl

Matheus Do Carmo Silva Da Mota

Murillo Ferreira Machado**

Pagina 2 de 3

Apto:
Apto:
Apto:
Apto:
Apto:
Apto:
Apto:
Apto:
Apto:
Apto:
Apto:
Apto:
Apto:
Apto:

Apto:

Resultado Preliminar

Apresentou a documentagdo completa
conforme os Editais

Apresentou a documentacdo completa
conforme os Editais

Apresentou a documentacdo completa
conforme os Editais

Apresentou a documentagdo completa
conforme os Editais

Apresentou a documentacdo completa
conforme os Editais

Apresentou a documentagdo completa
conforme os Editais

Apresentou a documentacdo completa
conforme os Editais

Apresentou a documentagdo completa
conforme os Editais

Apresentou a documentacdo completa
conforme os Editais

Apresentou a documentacdo completa
conforme os Editais

Apresentou a documentagdo completa
conforme os Editais

Apresentou a documentacdo completa
conforme os Editais

Apresentou a documentagdo completa
conforme os Editais

Apresentou a documentacdo completa
conforme os Editais

Apresentou a documentacdo completa
conforme os Editais

Parcialmente Inapto: Documentacao
incompleta e/ou requer complementacéo de
documentos/exames/laudos referente ao
exame Fator RH e grupo sanguineo. Deve
complementar documentos e/ou prestar

Apto:

Apto:

informacdes no prazo recursal
Apresentou a documentacdo completa
conforme os Editais

Apresentou a documentacao completa
conforme os Editais

legalle



Inscricéo
2201637
2207521

2204406

2212635

2206974

2205700

ik
=

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ALEGRETE
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

Candidato(a)

Rafael Ewald Miilling
Rafael Plein

Renan Fernandes Saldanha

Ricardo Neves De Souza

Vanderlei Soltau De Paula

Wesley Da Silva Marques

* Candidato que concorre pela reserva de vagas para negros.
** Candidato que concorre pela reserva de vagas para pessoas com deficiéncia.

Pagina 3 de 3

Resultado Preliminar

Apto: Apresentou a documentacao completa
conforme os Editais
Apto: Apresentou a documentagao completa
conforme os Editais
Apto: Apresentou a documentacao completa
conforme os Editais
Parcialmente Inapto: Documentacao
incompleta e/ou requer complementacgéo
referente ao exame toxicolégico. Deve
complementar documentos e/ou prestar
informac¢des no prazo recursal
Apto: Apresentou a documentacao completa
conforme os Editais
Apto: Apresentou a documentacao completa
conforme os Editais

legalle



