

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE ALEGRETE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

EDITAL Nº 22, DE 30 DE SETEMBRO DE 2024

O MUNICÍPIO DE ALEGRETE, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024, regido pelo Edital nº 01/2024, de 18 de abril de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

1.1. Divulga-se o Resultado Preliminar da Avaliação Biopsicossocial no Anexo Único deste Edital:

2. RECURSOS

- 2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes ao Resultado Preliminar da Avaliação Biopsicossocial poderão fazê-lo no período de 1º a 03 de outubro de 2024, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.
- 2.2. Os candidatos que constam como Preliminarmente Inaptos por documentação e/ou informação incompleta poderão consultar o motivo da inaptidão preliminar, bem como enviar complementação de documentos e/ou informações no período de 1º a 03 de outubro de 2024, através da Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/, em "Anexar documentos".

MÁRCIO FONSECA DO AMARAL, Prefeito Municipal de Alegrete/RS





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE ALEGRETE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

Anexo Único – Resultado Preliminar da Avaliação Biopsicossocial

Guarda Municipal

Inscrição	Candidato(a)	Resultado Preliminar
2210244	Alexandre Cavalheiro Marchesan	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2203998	Antonio Kleu Da Silva Scholz**	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2203001	Axel Ray Barbosa Lopes Dos Santos*	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2210776	Cristian Da Rosa Pitirini	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2201652	Dilermano Salgado Lensina	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2208029	Diulinson Fernandes Bedin	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2208585	Eduardo Rafael Zimmermann	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2211703	Felipe Jaques Goulart	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2203642	Gabriel Bonfante Pauleski	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2205449	Gean Dutra Toledo	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2205372	Gilnei Moraes Friggi	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2200552	Josué Martins Oribes*	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2209228	Laisa Braga Da Rosa	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2215412	Leonardo Camargo Ferreira	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2210828	Leonardo Lopes Alves	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2211982	Luiz Gustavo Muhl	Parcialmente Inapto: Documentação incompleta e/ou requer complementação de documentos/exames/laudos referente ao exame Fator RH e grupo sanguíneo. Deve complementar documentos e/ou prestar informações no prazo recursal
2205179	Matheus Do Carmo Silva Da Mota	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2209818	Murillo Ferreira Machado**	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE ALEGRETE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

Inscrição	Candidato(a)	Resultado Preliminar
2201637	Rafael Ewald Mülling	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2207521	Rafael Plein	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2204406	Renan Fernandes Saldanha	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2212635	Ricardo Neves De Souza	Parcialmente Inapto: Documentação incompleta e/ou requer complementação referente ao exame toxicológico. Deve complementar documentos e/ou prestar informações no prazo recursal
2206974	Vanderlei Soltau De Paula	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais
2205700	Wesley Da Silva Marques	Apto: Apresentou a documentação completa conforme os Editais

^{*} Candidato que concorre pela reserva de vagas para negros. ** Candidato que concorre pela reserva de vagas para pessoas com deficiência.